
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Zakładowego Funduszu Socjalnego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 2019 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
w związku z § 5 zarządzenia Wójta Gminy Małkinia Górna w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. Zakładowego Funduszu Socjalnego, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Anna Spalitabaka - pracownik Urzędu Gminy w Małkini Górnej;

2) Beata Dębkowska - pracownik Urzędu Gminy w Małkini Górnej;

3) Adam Majewski - pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w Małkini Górnej;

4) Grażyna Wujek - pracownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Małkini Górnej;

5) Ewa Skonieczna - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2. Zadania i tryb pracy Zespołu określone są w rozdziale 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 11655F4B-2C18-45BA-82F2-4825A4E5294E. Podpisany Strona 1


		2019-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




